

ROZPOČET

Stavba:
 Objekt: Asfalice MK Darkovičky, Bobrovniky a Hlučín
 Část:
 JKSO:
 Objednatel:
 Zhotovitel:
 Datum: 09.08.2022

STRABAG

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1. Dodatek								868 801,30	
ul. Lesní								36 308,00	
1				Vyrovnávka z asfaltového betonu ACO 11	t	10,000	3 630,80	36 308,00	21,0
ul. Osvooboditelů								21 784,80	
2				Vyrovnávka z asfaltového betonu ACO 11	t	6,000	3 630,80	21 784,80	21,0
ul. Požárnícká								221 478,80	
3				Vyrovnávka z asfaltového betonu ACO 11	t	61,000	3 630,80	221 478,80	21,0
ul. K Olšíně								50 831,20	
4				Vyrovnávka z asfaltového betonu ACO 11	t	14,000	3 630,80	50 831,20	21,0
ul. Rekreační								43 569,60	
5				Vyrovnávka z asfaltového betonu ACO 11	t	12,000	3 630,80	43 569,60	21,0
ul. Spodní								36 308,00	
6				Vyrovnávka z asfaltového betonu ACO 11	t	10,000	3 630,80	36 308,00	21,0
ul. K Vlásence								21 784,80	
7				Vyrovnávka z asfaltového betonu ACO 11	t	6,000	3 630,80	21 784,80	21,0
ul. Koleční								-5 782,16	
8				Frézování živичného krytu tl 50 mm pruh š přes 1 do 2 m pl přes 1000 do 10000 m2 bez překážek v trase, včetně odvozu do areálu TS Hlučín	m2	-7,840	25,00	-196,00	21,0
9				Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,30 kg/m2	m2	-7,840	11,40	-89,38	21,0
10				Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	-7,840	284,50	-2 230,48	21,0
11				Vyrovnávka z asfaltového betonu ACO 11	t	5,000	3 653,00	18 265,00	21,0
12				Vytrhání obrubníků stojatých vč. betonového lože, včetně dopravy a uložení stavebního odpadu na skládku	m	-12,600	128,30	-1 616,58	21,0
13				Montáž silničního obrubníku CSB 1000/150/250, včetně podkladu ze šterkodrtě ŠD 30cm a uložení obrubníku stojatého s boční opěrou do lože z betonu	m	-40,000	727,10	-29 084,00	21,0
14		916231213		Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	27,400	207,20	5 677,28	21,0
15		59217016		obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm	m	19,400	124,00	2 405,60	21,0
16		59217017		obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	7,000	155,20	1 086,40	21,0
ul. Nový Svět								-8 636,46	
17				Frézování živичného krytu tl 50 mm pruh š přes 1 do 2 m pl přes 1000 do 10000 m2 bez překážek v trase, včetně odvozu do areálu TS Hlučín	m2	-56,320	25,00	-1 408,00	21,0
18				Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,30 kg/m2	m2	-56,320	11,40	-642,05	21,0
19				Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	-56,320	284,50	-16 023,04	21,0
20				Vyrovnávka z asfaltového betonu ACO 11	t	10,000	3 653,00	36 530,00	21,0
21				Vytrhání obrubníků stojatých vč. betonového lože, včetně dopravy a uložení stavebního odpadu na skládku	m	-43,400	128,30	-5 568,22	21,0
22				Montáž silničního obrubníku CSB 1000/150/250, včetně podkladu ze šterkodrtě ŠD 30cm a uložení obrubníku stojatého s boční opěrou do lože z betonu	m	-43,400	727,10	-31 556,14	21,0
23		113203111		Vytrhání obrub z dlažebních kostek	m	28,750	63,20	1 817,00	21,0
24		916111123		Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	28,750	133,60	3 841,00	21,0
25		979071122		Očištění dlažebních kostek drobných s původním spárováním živичnou směsí nebo MC	m2	2,870	68,08	195,39	21,0
26		894812131		Revizní a čistící šachta z PP DN 315 šachtová roura korugovaná bez hrdla světlé hloubky 1250 mm	kus	2,000	720,80	1 441,60	21,0
27		28661029		roura šachtová PVC bez hrdla dno DN 315 dl 1,25m	m	2,500	531,20	1 328,00	21,0
28		899620121		Obetonování plastové šachty z polypropylenu betonem prostým tř. C 12/15 otevřený výkop	m3	0,500	2 816,00	1 408,00	21,0
ul. K Lesu								19 595,58	
29				Frézování živичného krytu tl 50 mm pruh š přes 1 do 2 m pl přes 1000 do 10000 m2 bez překážek v trase, včetně odvozu do areálu TS Hlučín	m2	15,530	25,00	388,25	21,0
30				Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,30 kg/m2	m2	15,530	11,40	177,04	21,0
31				Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	15,530	284,50	4 418,29	21,0
32				Vyrovnávka z asfaltového betonu ACO 11	t	4,000	3 653,00	14 612,00	21,0
ul. Pěkníková								31 756,46	
33				Frézování živичného krytu tl 50 mm pruh š přes 1 do 2 m pl přes 1000 do 10000 m2 bez překážek v trase, včetně odvozu do areálu TS Hlučín	m2	-57,335	25,00	-1 433,38	21,0
34				Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,30 kg/m2	m2	-57,335	11,40	-653,62	21,0
35				Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	-57,335	284,50	-16 311,81	21,0
36				Vyrovnávka z asfaltového betonu ACO 11	t	11,000	3 653,00	40 183,00	21,0
37		113203111		Vytrhání obrub z dlažebních kostek	m	18,700	63,20	1 181,84	21,0
38		916111123		Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	18,700	133,60	2 498,32	21,0
39		979071122		Očištění dlažebních kostek drobných s původním spárováním živичnou směsí nebo MC	m2	1,870	68,08	127,31	21,0
40		916231213		Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	6,000	207,20	1 243,20	21,0
41		59217016		obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm	m	6,000	124,00	744,00	21,0
42		894812131		Revizní a čistící šachta z PP DN 315 šachtová roura korugovaná bez hrdla světlé hloubky 1250 mm	kus	2,000	720,80	1 441,60	21,0
43		28661029		roura šachtová PVC bez hrdla dno DN 315 dl 1,25m	m	2,500	531,20	1 328,00	21,0
44		899620121		Obetonování plastové šachty z polypropylenu betonem prostým tř. C 12/15 otevřený výkop	m3	0,500	2 816,00	1 408,00	21,0
ul. Pionýrská								74 372,90	

ROZPOČET

Stavba:
 Objekt: Asfallace MK Darkovičky, Bobrovniky a Hlučín
 Část:
 JKSO:
 Objednatel:
 Zhotovitel:
 Datum: 09.08.2022

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
45				Frézování živичného krytu tl 50 mm pruh š přes 1 do 2 m pl přes 1000 do 10000 m2 bez překážek v trase, včetně odvozu do areálu TS Hlučín	m2	-17,020	25,00	-425,50	21,0
46				Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,30 kg/m2	m2	-17,020	11,40	-194,03	21,0
47				Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	-17,020	284,50	-4 842,19	21,0
48				Vyrovnávka z asfaltového betonu ACO 11	t	20,000	3 653,00	73 060,00	21,0
49			916111123	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	17,900	133,60	2 391,44	21,0
50			58381007	kosťka štipaná dlažební žula drobná 8/10	m2	1,790	674,40	1 207,18	21,0
51			59224481	mříž vtoková s rámem pro uliční vpust' 500x500, zatížení 40 tun	kus	1,000	3 176,00	3 176,00	21,0
ul. U Rybníku								-4 046,34	
52				Frézování živичného krytu tl 50 mm pruh š přes 1 do 2 m pl přes 1000 do 10000 m2 bez překážek v trase, včetně odvozu do areálu TS Hlučín	m2	16,275	25,00	406,88	21,0
53				Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,30 kg/m2	m2	16,275	11,40	185,54	21,0
54				Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	16,275	284,50	4 630,24	21,0
55				Vyrovnávka z asfaltového betonu ACO 11	t	8,000	3 653,00	29 224,00	21,0
56				Vytrhání obrubníků stojatých vč.betonového lože, včetně dopravy a uložení stavebního odpadu na skládku	m	-45,000	128,30	-5 773,50	21,0
57				Montáž silničního obrubníku CSB 1000/150/250, včetně podkladu ze štěrkodrté ŠD 30cm a uložení obrubníku stojatého s boční opěrou do lože z betonu	m	-45,000	727,10	-32 719,50	21,0
ul. U Zámečku								32 677,20	
58				Vyrovnávka z asfaltového betonu ACO 11	t	9,000	3 630,80	32 677,20	21,0
ul. Polní								24 038,26	
59				Frézování živичného krytu tl 50 mm pruh š přes 1 do 2 m pl přes 1000 do 10000 m2 bez překážek v trase, včetně odvozu do areálu TS Hlučín	m2	9,375	25,00	234,38	21,0
60				Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,30 kg/m2	m2	9,375	11,40	106,88	21,0
61				Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	9,375	284,50	2 667,19	21,0
62				Vyrovnávka z asfaltového betonu ACO 11	t	3,000	3 653,00	10 959,00	21,0
63				Výšková úprava uličního vstupu nebo vpust' do 200 mm zvýšením poklopu	kus	1,000	2 580,80	2 580,80	21,0
64			916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	5,400	207,20	1 118,88	21,0
65			59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	5,400	155,20	838,08	21,0
66			59224481	mříž vtoková s rámem pro uliční vpust' 500x500, zatížení 40 tun	kus	1,000	3 176,00	3 176,00	21,0
67			113106023	Rozebrání dlažeb při překozech komunikací pro pěší ze zámkové dlažby ručně	m2	4,590	112,00	514,08	21,0
68			596211210	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	4,590	341,60	1 567,94	21,0
69			979054451	Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těžného	m2	4,590	59,92	275,03	21,0
ul. Kozmická								100 151,65	
70				Frézování živичného krytu tl 50 mm pruh š přes 1 do 2 m pl přes 1000 do 10000 m2 bez překážek v trase, včetně odvozu do areálu TS Hlučín	m2	-47,720	25,00	-1 193,00	21,0
71				Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,30 kg/m2	m2	-47,720	11,40	-544,01	21,0
72				Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	-47,720	284,50	-13 576,34	21,0
73				Vyrovnávka z asfaltového betonu ACO 11	t	29,000	3 653,00	105 937,00	21,0
74			59224481	mříž vtoková s rámem pro uliční vpust' 500x500, zatížení 40 tun	kus	3,000	3 176,00	9 528,00	21,0
ul. Do Vrchu								11 397,15	
75				Frézování živичného krytu tl 50 mm pruh š přes 1 do 2 m pl přes 1000 do 10000 m2 bez překážek v trase, včetně odvozu do areálu TS Hlučín	m2	-14,490	25,00	-362,25	21,0
76				Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,30 kg/m2	m2	-14,490	11,40	-165,19	21,0
77				Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	-14,490	284,50	-4 122,41	21,0
78				Vyrovnávka z asfaltového betonu ACO 11	t	3,000	3 653,00	10 959,00	21,0
79			28661935	poklop šachtový litinový DN 600 pro třídění zatížení D400	kus	1,000	5 088,00	5 088,00	21,0
ul. U Dvora								23 241,46	
80				Frézování živичného krytu tl 50 mm pruh š přes 1 do 2 m pl přes 1000 do 10000 m2 bez překážek v trase, včetně odvozu do areálu TS Hlučín	m2	38,275	25,00	956,88	21,0
81				Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,30 kg/m2	m2	38,275	11,40	436,34	21,0
82				Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	38,275	284,50	10 889,24	21,0
83				Vyrovnávka z asfaltového betonu ACO 11	t	3,000	3 653,00	10 959,00	21,0
ul. Cihelní mezi BD								29 046,40	
84				Vyrovnávka z asfaltového betonu ACO 11	t	8,000	3 630,80	29 046,40	21,0
ul. Točna u Bobry klubu - Bobrovniky								43 569,60	
85				Vyrovnávka z asfaltového betonu ACO 11	t	12,000	3 630,80	43 569,60	21,0
ul. Na Závodi								50 831,20	
86				Vyrovnávka z asfaltového betonu ACO 11	t	14,000	3 630,80	50 831,20	21,0
ul. Zahradní								14 523,20	
87				Vyrovnávka z asfaltového betonu ACO 11	t	4,000	3 630,80	14 523,20	21,0
Celkem								868 801,30	